
УКРАЇНА
Щ АСТИНСЬКА М ІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 

Щ АСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМ ІНІСТРАЦІЇ

04.09.2023 м. Щ астя № 01/99

Про затвердження Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
особам з числа учасників АТО/ООС, військових дій у період запровадження 
воєнного стану в Україні та членам їх сімей у 2023 році

Керуючись пунктом 15 частини другої та підпунктом 8 частини шостої 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указом 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ, Указом 
Президента України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій населених пунктів у Луганській області», Постановою Верховної 
Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками 
військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 
Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 22, 91 Бюджетного кодексу України, Постановою Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» в редакції від 03.08.2023 
№ 3551-XII, Закону України «Про соціальний і правовий захист
військовослужбовців та членів їх сімей» в редакції від 03.08.2023 № 2011- XII, 
враховуючи розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп 
«Про призначення С. Пращура начальником Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області», з метою соціальної 
підтримки учасників АТО/ООС, військових дій у період запровадження воєнного 
стану в Україні та членів їх сімей, а також сімей загиблих (померлих) 
військовослужбовців і поранених учасників АТО/ООС, які брали участь в 
забезпеченні її проведення, та/або у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської 
федерації, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення 
зазначених заходів, зобов’язую:

1. Затвердити Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
особам з числа учасників АТО/ООС, військових дій у період запровадження 
воєнного стану в Україні та членам їх сімей у 2023 році (додається).

2. Відділу соціального захисту населення забезпечити виконання 
даного Положення.



3. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів Щастинську 
міську військову адміністрацію Щастинського району Луганської області.

4. Головному розпоряднику бюджетних коштів-Щастинській міський 
військовій адміністрації Щастинського району Луганської області організувати 
та забезпечити подання бюджетних запитів до Фінансового управління 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області.

5. Здійснити необхідні заходи, пов’язані з виданням даного розпорядження 
відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації».

6. Контроль за виконаї залишаю за собою.

Начальник військової адміні Сергій ПРАЩУР


